
Miredita, z. Idlir Sulstarova.

Lidhur me piken 5, Zv. Rektori Pér anén Mäsimore

Te dhenat per kerkimin shkencor per vitin kalendarik 2024, jane duke u perditesuar pasi

kerkohen edhe nga INSTA T. Aktua/isht, nje grup pune po angazhohet me perditesimin dhe
saktesimin e tyre. Sapo te jene gati dojua vendosim ne dispozicion.

Lidhur me pikat 1, 2 dhe 4, Sektori i Statistikes,

Né vijim té emai/it te ardhur ngaju, date 01.07.2025, me léndé: 'Kérkesé Pér informacion

Pér "Per te drejten e informimit" bazuar ne ligjin nr. 119/2014, Pér vitin akademik 2024-2025, ju
béj me dije se jane plotesuar pikat:

1. Tarifate shko/limit Pér vitin akademik 2024-2025, té specifikuara sipas fakulteteve, niveleve
té studimit dhe programeve.
2. Persone/in akademikme kohé té ploté dhe me kohé té pjesshme Pér vitin akademik 2024-
2025, duke pérfshiré specifikimi e té gjitha titujve dhe gradave, si dhe shpérndarjen sipas

fakulteteve. Gjithashtu, té specifikohet numri i personelit me kohé té ploté qé zotéron grade
shkencore Doktor té fituar né OECD/BE;
4. Notén mesatare té maturantéve té pranuar né vitin e paré Pér vitin akademik 2024-2025, té
detajuar sipas programeve;

(Materiali bashkengjitur.)

Lidhur me piken 3, Sektori Mesimor,

Né vijim té komunikimeve lidhurme kérkesén tuaj Pér plotésimjn e tabelave me informacion mbi

UART, bashkélidhur do tä gjeni materialin Pér pikén 3. "Té dhéna mbi punésimin e té

diplomuatve(té paktén gjenerata e té diplomuarve né vitin 2024)"

(Materiali bashkengjitur.)
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